I.C. - Monte Rosello Basso - Sassari **Prot. 0006765 del 16/04/2024** VII (Uscita)







ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare N.191 del 16.04.2024

Al Personale ATA
Al Personale Docente
Al DSGA
Al personale ATA
Atti e Sito Web

Oggetto: Assemblee in ORARIO di SERVIZIO dell'Associazione COBAS SCUOLA ai sensi dell'Ordinanza Ministeriale n. 234/2023 - elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione - 22 aprile 2024.

L' Associazione Sindacale, COBAS SCUOLA indice due assemblee online per il giorno 22 aprile 2024, per illustrare il programma elettorale a tutto il personale della scuola docente e ATA, con il seguente orario:

- dalle 12:00 alle 14:00 per il personale il cui orario delle lezioni o di servizio termina tra le ore 13,00 e le ore 14,00;
- dalle 14,30 alle 16,30 per il personale il cui orario delle lezioni o di servizio termina tra le ore 15,00 e le ore 16,30

Per partecipare alle riunioni online, collegarsi al link seguente:

https://gotomeet.me/cobascagliari

Si allega di seguito la locandina della lista dei candidati.

Si ricorda quanto recita l'articolo 30 dell'O.M. 234/2023 sulle elezioni del CSPI: "le ore per lo svolgimento di riunioni nelle scuole durante le ultime due ore dell'orario di lezione o di servizio, sono da considerarsi aggiuntive rispetto a quelle previste dal CCNL". Pertanto, ad una delle assemblee potranno partecipare anche coloro che hanno già fruito dell'intero monte ore annuo dei permessi (10 ore) per assemblea sindacale in orario di servizio.

Il Personale interessato dovrà dare la propria adesione, secondo le consuete modalità, entro le ore 10:00 del 18 aprile 2024.

Il Dirigente Scolastico Prof.Paolo Zentile firmato digitalmente